ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        05 августа  2021 г.

	№
	8/49-5

	город Ржев

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 22.07.2021 №6/28-5 «О проведении жеребьевки по распределению печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»
В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком проведения жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.08.2021 №36/291-8, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.07.2021 №12/148-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Тверской области полномочий по проведению жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева от 22.07.2021 №6/28-5 «О проведении жеребьевки по распределению печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», изложив его в следующей редакции: «Провести жеребьевку по распределению печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180»  при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в региональном государственном периодическом печатном издании - газета «Ржевская правда» 16 августа 2021 года в 09 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Ржев, ул. Ленина, д.20/89».
2.
Информацию об изменении даты и времени проведения жеребьевки опубликовать в газете «Ржевская правда», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области, газету «Ржевская правда».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Ржева Т.А.Папсуеву.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева